
Adresă Telefon Fax Adresă de e-mail

Brosteni 550 loc. Brosteni 074004264 0230549777 brosteni@suceava.rosilva.ro

Crucea 675 loc. Crucea 0230575730 0230575592 os_crucea@yahoo.com

D. Candreni 25 loc. Dorna Candrenilor 0230575140 0230575173 ocolulcandreni@yahoo.com

Vatra Dornei 25.5 loc. Vatra Dornei 0230375040 0230375040 osvatradornei@yahoo.com

Iacobeni 625 loc. Iacobeni 0230577021 0230577130 iacobeni@suceava.rosilva.ro

Cârlibaba 675 loc. Carlibaba 0230575802 0230575801 carlibaba@suceava.rosilva.ro

Breaza 250 loc. Breaza 0230574855 0230574855 breaza@suceava.rosilva.ro

Pojorata 877 loc.Pojorata 0230236283 0230236283 pojorata@suceava.rosilva.ro

Vama 2187 loc.Vama 0230239083 0230239081 ocolulsilvicvama@yahoo.com

Moldovita 1780 loc. Moldovita 0230336270 0230332270 moldovita@suceava.rosilva.ro

Frasin 470 loc. Frasin 0230235063 0230235064 frasin@suceava.rosilva.ro

Stulpicani 2950 loc.Stulpicani 0230574763 0230574698 svstulpicani@suceava.rosilva.ro

Gura Humor 4198 loc.Gura-Humorului 0230230714 0230232727 silvichumor@gmail.com

Solca 1656 loc. Solca 0230477189 0230477189 solca@suceava.rosilva.ro

Marginea 3122 loc. Marginea 0230416190 0230416205 os.marginea@yahoo.com

Putna 2363 loc. Putna 0230414005 0230414078 putna@suceava.rosilva.ro

Falcău 720 loc. Brodina 0230565185 0230565185 osfalcau@gmail.com

Brodina 1950 loc. Falcau, com Brodina 0230560173 0230560173 brodina@suceava.rosilva.ro

Mălini 1270 loc. Malini 0230537329 0230537443 osmalini@yahoo.com

Râşca 1955 loc. Bogdanesti 0230570606 0230570606 rasca@suceava.rosilva.ro

Fălticeni 1650 loc. Falticeni 0230541846 0230541956 falticeni@suceava.rosilva.ro

Dolhasca 1080 loc. Dolhasca 0230573274 0230523274 dolhasca@suceava.rosilva.ro

Pătrăuţi 453 loc Patrauti 0230528062 0230528062 patrauti@suceava.rosilva.ro

Adâncata 1416 loc. Adancata 0230529022 0230529022 adancata@suceava.rosilva.ro

TOTAL 32922.5

Ocolul Silvic

Volum estimat de 

lemn pentru foc 

destinat încălzirii 

locuințelor - mc

Date de contact

Anunț

În vederea informării populaţiei referitor la posibilităţile de achiziţionare a lemnului pentru foc necesar încălzirii locuinţelor, vă informăm că Direcţia Silvică Suceava , în 

conformitate cu prevederile Legii 46/2008 – Codul Silvic, art.59, cu modificările şi completările ulterioare, oferă spre vânzare lemn pentru foc pentru încălzirea locuinţelor 

prin următoarele subunităţi:

Preţurile de valorificare variază între 125 lei/mc cu TVA şi 660 lei/mc cu TVA în funcţie de specie, sortiment şi condiţia de livrare, fiind prezentate detaliat pe site-ul 

Direcţiei Silvice Suceava, www.silvasv.ro , precum şi la sediile primăriilor, ocoalelor şi cantoanelor silvice. Persoanele interesate pot depune cereri la ocolul silvic (solicitare 

individuală) sau la primărie.
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